
Uchwała Nr XXXVI-19/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej w Majdanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, w związku z art. 58 ust. 6 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
i § 1 ust. 1 pkt 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej, stanowiącego załącznik nr
2  do  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624,
z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku ze zmianą siedziby Szkoły Podstawowej w Majdanie, z dniem
1 września 2014 r., nazwa i adres siedziby Szkoły brzmi: 

Szkoła Podstawowa w Majdanie z siedzibą w Leśniakowiźnie
Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Wołomin.

2. Akt założycielski Szkoły otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2014 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                   



                                                                                                   Załącznik do Uchwały nr XXXVI-19/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 12 marca  2014 r.

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Majdanie
otrzymuje brzmienie:

Szkoła Podstawowa w Majdanie
z siedzibą w Leśniakowiźnie

siedziba: Leśniakowizna,  ul.  Kasprzykiewicza 153,  
05-200 Wołomin
Określa się zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej w Majdanie:
Majdan ulice:  Bukowa,  Działkowa,  Hetmańska,  Majowa,  Mińska,  Mostowa,  Południowa,  Racławicka,
Rubinowa, Rzymska, Warecka, Watykańska, Wyszyńskiego, Złotej Góry;
Leśniakowizna ulice: Aleja Dębów, Kasprzykiewicza, Krymska, Poligonowa, Szumiąca, Wyszyńskiego;
Mostówka;
Cięciwa ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa, Mazowiecka, Polna, Wołomińska.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                   


	Uchwała Nr XXXVI-19/2014

